

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230202182
 Kundennr.: 15256
 Datum: 28. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Durchwahl: +49(0)54094034117
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202690 vom 28.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	102550		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,15	1,50
2	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,52 kg	4	Stück	11,45	45,80
3	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	12,25	36,75
4	40406		WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg WAP Seilwinde Typ 950 A, Zuglast 950 kg, mit Handkurbel abnehmbar für Abrollautomatik, Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 8,75:1, Trommelkapazität Ø 7 mm x 25 m Stahlseil, Serien-Nummer: 950-04656	1	Stück	150,00	150,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230202182

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,60 kg				
5	60279		Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m Verlängerungskabel, 13-polig, 2 m, mit Stecker/ Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	15,00	30,00
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							264,05
19% MwSt.							50,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							314,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,170

Lief. an Adresse

Dein-Anhänger.com
 Manuel Schwarzenberg
 017661737778
 Hauptstraße 372-376
 33818 Leopoldshöhe
 Deutschland